教育学習支援センター会議（第２回） 議事要旨

日 時：平成２６年５月１日（木）１０：３０～１１：３５

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：竹村センター長（サ）、佐藤副センター長（全）、堀副センター長（全）、兼松（産本）、岩居

（全）、山口（全）、西森（人）、松行（全）、黒田（サ）、家島（教）、森（教）、大山（教）

欠席者：有川（国際）、松河（全）

陪席者：根岸特任研究員（常勤）、シング特任研究員（常勤）、田口事務長、西垣専門職員、丸山総務係長、

大須賀会計係長、都々木教務係長

議 事：

報告事項

１．平成２６年度ＴＬＳＣ活動方針について

  資料１－１及び資料１－２に基づき説明があった。

２．平成２５年度ＦＤセミナーアンケート結果報告について

  資料２に基づき報告があった。

３．事業の進捗状況について

  資料３に基づき説明があった。

４．大阪大学全学ＦＤプログラム受講証明制度について

  資料４に基づき説明があった。

５．ＴＬＳＣ担当授業報告について

  資料５－１及び資料５－２に基づき報告があった。

懇談事項

１．平成２６年度予算について

  資料６に基づき説明があり、種々意見交換が行われた。

２．教育学習支援センター 体制の整備等について

  資料７及び資料８に基づき説明があり、種々意見交換が行われた。

以  上